
Dz.U./S S186
27/09/2016
333994-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

27/09/2016 S186
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:333994-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Bobolice: Usługi związane z odpadami
2016/S 186-333994

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Bobolice
ul. Ratuszowa 1
Bobolice
76-020
Polska
Osoba do kontaktów: Irena Zadrożna
Tel.:  +48 943458419
E-mail: i.zadrozna@bobolice.pl 
Faks:  +48 943458420
Kod NUTS: PL422
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bobolice.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług odbioru i wywozu stałych odpadów komunalnych, zagospodarowania odpadów selektywnie
zbieranych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w gminie Bobolice, ...

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i wywozu stałych odpadów komunalnych,
zagospodarowania odpadów selektywnie zbieranych, od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy w Gminie Bobolice, wyposażenie i funkcjonowanie stacjonarnego Punktu Selektywnej Zbiórki

mailto:i.zadrozna@bobolice.pl
http://www.bobolice.pl


Dz.U./S S186
27/09/2016
333994-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

27/09/2016 S186
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Odpadów Komunalnych oraz obsługa stacjonarnego i mobilnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych w Gminie Bobolice, według zasad zawartych w SIWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ Rozdział B „Opis przedmiotu zamówienia”.
Wszystkie zapisy SIWZ i załączniki dotyczące przedmiotu zamówienia rozpatrywać należy łącznie – wraz z
wszystkimi załączonymi dokumentami (kompleksowo).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 879 984.89 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL422
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Bobolice.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i wywozu stałych odpadów komunalnych,
zagospodarowania odpadów selektywnie zbieranych, od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy w Gminie Bobolice, wyposażenie i funkcjonowanie stacjonarnego Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych oraz obsługa stacjonarnego i mobilnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych w Gminie Bobolice, według zasad zawartych w SIWZ.
1. Rodzaj odpadów komunalnych objętych zamówieniem:
1) zmieszane odpady komunalne;
2) papier i tektura;
3) szkło;
4) tworzywa sztuczne;
5) metal;
6) odpady wielomateriałowe;
7) odpady ulegające biodegradacji;
8) odpady zielone;
9) odpady budowlano-remontowe i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne;
10) naturalne choinki, z zastrzeżeniem, że ich odbiór realizowany będzie w okresie od 1 stycznia do 15 lutego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Zatrudnienie przy realizacji zamówienia pracownika z terenu gminy Bobolice w
ramach obsługi stacjonarnego PSZOK-u / Waga: 3
Kryterium jakości - Nazwa: Przeprowadzenie jednej akcji promującej selektywną zbiórkę odpadów na terenie
gminy Bobolice w ramach imprezy masowej wskazanej przez Zamawiającego / Waga: 2
Cena - Waga: 95

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Dz.U./S S186
27/09/2016
333994-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

27/09/2016 S186
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
a) cena oferty – 95 % ,
b) zatrudnienie przy realizacji zamówienia pracownika z terenu gminy Bobolice w ramach obsługi stacjonarnego
PSZOK-u – 3 pkt (według zasad wskazanych w pkt XVI pkt 5.)
c) przeprowadzenie jednej akcji promującej selektywną zbiórkę odpadów na terenie gminy Bobolice w ramach
imprezy m.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2016/S 143-259531

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Świadczenie usług odbioru i wywozu stałych odpadów komunalnych, zagospodarowania odpadów selektywnie
zbieranych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w gminie Bobolice, ...

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/09/2016

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.
ul. Komunalna 5
Koszalin
75-724
Polska
Kod NUTS: PL42
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 065 879.11 PLN

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:259531-2016:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S186
27/09/2016
333994-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

27/09/2016 S186
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane
w dziale VI ustawy: odwołanie i skarga.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu w terminie określonym w art. 182 ustawy.
3. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
76-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/09/2016


